
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozlosování I.KL 
2006 - 2007 

 

 
                                              

 

 
 

 

 

 
 
1.  TJ Sokol KARE LUHAČOVICE  1.  SKK JIČÍN 

 2.  SKK JIČÍN   2.  TJ Zbrojovka VSETÍN 
3. TJ Dynamo LIBEREC  3.  SKK Primátor NÁCHOD 
4. SKK Primátor NÁCHOD  4.  TJ Sokol KOLÍN 
5. KK MS BRNO   5.  KK Danstav ROSICE 
6. TJ Sparta KUTNÁ HORA  6.  KK ŠUMPERK 
7. Jiskra ÚSTÍ n/ORLICÍ-HYLVÁTY  7.  TJ ČKD BLANSKO 
8. TJ Centropen DAČICE               8.  KK ZÁBŘEH 
9. TJ Start RYCHNOV n/KNĚŽNOU  9.  TJ Loko ČESKÁ TŘEBOVÁ 

     10. KK ZÁBŘEH       10.  TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 
     11. TJ Sokol DUCHCOV   
      12. KK SDS SADSKÁ   

 

25.červenec 2006 



– 2 – 

 

Rozlosování podzimní části 

1. kolo – 10.9.2006 

10:00 Luhačovice -Sadská Konečný  
10:00 Jičín -Duchcov Streubel  
10:00 Liberec -Zábřeh             Wajsar  
10:00 Náchod -Rychnov Dyntera  
10:00 Brno -Dačice Trnka  
09:00 Kutná Hora -Ústí n/O Dus  

2. kolo – 17.9.2006 
10:00 Sadská -Ústí n/O Košnar  
10:00 Dačice -Kutná Hora Pražma  
10:00 Rychnov -Brno Kubec   
10:00 Zábřeh -Náchod Keprtová   
10:00 Duchcov -Liberec Bergerhof   
10:00 Luhačovice -Jičín Konečný   

           3. kolo – 24.9.2006                                            1.kolo – 24.9.2006  
10:00 Jičín - Sadská  Streubel 10:00 Jičín -Val.Meziříčí Hrdinová 
10:00 Liberec -Luhačovice Wajsar 10:00 Vsetín -ČTřebová Holubová 
10:00 Náchod -Duchcov Majer st. 10:00 Náchod -Zábřeh            Dyntera 
10:00 Brno -Zábřeh Radil 10:00 Kolín -Blansko Kohout 
09:00 Kutná Hora -Rychnov Dus 10:00 Rosice -Šumperk Ustonal 
10:00 Ústí n/O -Dačice Glac    

          4. kolo – 1.10.2006                                             2.kolo – 1.10.2006 
10:00 Sadská -Dačice Košnar 10:00 Val.Meziříčí -Šumperk Zajíček 
10:00 Rychnov -Ústí n/O Kubec 10:00 Blansko -Rosice Řehůřková 
10:00 Zábřeh -Kutná Hora Keprt 10:00 Zábřeh -Kolín Keprtová 
10:00 Duchcov -Brno Kergerhof 10:00 ČTřebová -Náchod Zubalík 
10:00 Luhačovice -Náchod Konečný 10:00 Jičín -Vsetín Streubel 
10:00 Jičín -Liberec Hrdinová M.  

          5. kolo –  8.10.2006                                            3.kolo – 8.10.2006 
10:00 Liberec -Sadská Wajsar 10:00 Vsetín -Val.Meziříčí Riedel 
10:00 Náchod -Jičín Dyntera 10:00 Náchod -Jičín Majer st. 
10:00 Brno -Luhačovice Trnka 10:00 Kolín -ČTřebová Kohout 
09:00 Kutná Hora -Duchcov Dus 10:00 Rosice -Zábřeh Bruža 
10:00 Ústí n/O -Zábřeh Plaňanský 10:00 Šumperk -Blansko Heinisch 
10:00 Dačice -Rychnov Pražma  

          6. kolo – 15.10.2006                                           4.kolo – 15.10.2006 
10:00 Sadská -Rychnov Košnar 10:00 Val.Meziříčí -Blansko Říha 
10:00 Zábřeh -Dačice Keprtová 10:00 Zábřeh -Šumperk Keprt 
10:00 Duchcov -Ústí n/O Bergerhof 10:00 ČTřebová -Rosice Zubalík 
10:00 Luhačovice -Kutná Hora Konečný 10:00 Jičín -Kolín Hrdinová M. 
10:00 Jičín -Brno Hrdinová L. 10:00 Vsetín -Náchod Holubová 
10:00 Liberec -Náchod Wajsar  

          7. kolo – 5.11.2006                                             5.kolo – 5.11.2006 
10:00 Náchod -Sadská Majer st. 10:00 Náchod -Val.Meziříčí Dyntera 
10:00 Brno -Liberec Radil 10:00 Kolín -Vsetín Kohout 
09:00 Kutná Hora -Jičín Dus 10:00 Rosice -Jičín Ustonal 
10:00 Ústí n/O -Luhačovice Glac 10:00 Šumperk -ČTřebová Heinisch 
10:00 Dačice -Duchcov Pražma 10:00 Blansko -Zábřeh Řehůřková 



– 3 – 

10:00 Rychnov -Zábřeh Kubec  

          8. kolo – 12.11.2006                                           6.kolo – 12.11.2006 
10:00 Sadská  -Zábřeh Košnar 10:00 Val.Meziříčí -Zábřeh Zajíček 
10:00 Duchcov -Rychnov Bergerhof 10:00 ČTřebová -Blansko Zubalík 
10:00 Luhačovice -Dačice Konečný 10:00 Jičín -Šumperk Hrdinová L. 
10:00   Jičín -Ústí n/O Streubel 10:00 Vsetín  -Rosice Riedel 
10:00 Liberec -Kutná Hora Wajsar 10:00 Náchod -Kolín Majer st. 
10:00 Náchod -Brno Dyntera  

          9. kolo – 19.11.2006                                           7.kolo – 19.11.2006 
10:00 Brno -Sadská Trnka 10:00 Kolín -Val.Meziříčí Kohout 
09:00 Kutná Hora -Náchod Dus 10:00 Rosice -Náchod Bruža 
10:00 Ústí n/O -Liberec Plaňanský 10:00 Šumperk -Vsetín Heinisch 
10:00 Dačice -Jičín Pražma 10:00 Blansko -Jičín Řehůřková 
10:00 Rychnov -Luhačovice Kubec 10:00 Zábřeh -ČTřebová Keprt 
10:00 Zábřeh -Duchcov Keprtová  

          10. kolo – 3.12.2006                                           8.kolo – 3.12.2006 
10:00   Sadská -Duchcov Košnar 10:00  Val.Meziříčí -ČTřebová Říha 
10:00 Luhačovice -Zábřeh Konečný 10:00 Jičín -Zábřeh Streubel 
10:00 Jičín -Rychnov Hrdinová M. 10:00 Vsetín -Blansko Holubová 
10:00 Liberec -Dačice Wajsar 10:00 Náchod -Šumperk Dyntera 
10:00 Náchod -Ústí n/O Majer st. 10:00 Kolín -Rosice Kohout 
10:00 Brno -Kutná Hora Radil  

          11. kolo – 10.12.2006                                          9.kolo – 10.12.2006  
09:00 Kutná Hora -Sadská Dus 10:00 Rosice -Val.Meziříčí Ustonal 
10:00 Ústí n/O -Brno Glac 10:00 Šumperk -Kolín Heinisch 
10:00 Dačice -Náchod Pražma 10:00 Blansko -Náchod Řehůřková 
10:00 Rychnov -Liberec Kubec 10:00 Zábřeh -Vsetín Keprtová 
10:00 Zábřeh -Jičín Keprt 10:00 ČTřebová -Jičín Zubalík 
10:00 Duchcov -Luhačovice Bergerhof 
 
  

Rozlosování jarní části 

12. kolo – 14.1.2007 
10:00 Sadská -Luhačovice               
10:00 Duchcov -Jičín    
10:00 Zábřeh -Liberec    
10:00 Rychnov -Náchod    
10:00 Dačice -Brno    
10:00 Ústí n/O -Kutná Hora    

13. kolo – 21.1.2007 
10:00 Ústí n/O -Sadská    
09:00 Kutná Hora -Dačice    
10:00 Brno -Rychnov   
10:00 Náchod -Zábřeh  
10:00 Liberec -Duchcov   
10:00 Jičín -Luhačovice 

          14. kolo – 28.1.2007                                          10.kolo – 28.1.2007 
10:00 Sadská -Jičín  10:00 Val.Meziříčí -Jičín   
10:00   Luhačovice -Liberec  10:00 ČTřebová -Vsetín  
10:00 Duchcov  -Náchod        10:00 Zábřeh -Náchod  



– 4 – 

10:00 Zábřeh -Brno  10:00 Blansko -Kolín  
10:00 Rychnov -Kutná Hora  10:00 Šumperk -Rosice  
10:00 Dačice -Ústí n/O    

          15. kolo – 4.2.2007                                             11.kolo – 4.2.2007 
10:00 Dačice -Sadská  10:00 Šumperk -Val.Meziříčí  
10:00 Ústí n/O -Rychnov  10:00 Rosice -Blansko  
09:00 Kutná Hora -Zábřeh  10:00 Kolín -Zábřeh  
10:00 Brno -Duchcov  10:00 Náchod -ČTřebová  
10:00 Náchod -Luhačovice  10:00 Vsetín -Jičín  
10:00   Liberec -Jičín    

          16. kolo – 18.2.2007                                            12.kolo – 18.2.2007 
10:00 Sadská -Liberec  10:00 Val.Meziříčí -Vsetín  
10:00 Jičín -Náchod  10:00 Jičín -Náchod  
10:00 Luhačovice -Brno  10:00 ČTřebová -Kolín  
10:00 Duchcov -Kutná Hora  10:00 Zábřeh -Rosice  
10:00 Zábřeh -Ústí n/O  10:00 Blansko -Šumperk  
10:00 Rychnov -Dačice    

          17. kolo – 25.2.2007                                            13.kolo – 25.2.2007 
10:00 Rychnov -Sadská  10:00 Blansko -Val.Meziříčí  
10:00 Dačice -Zábřeh  10:00 Šumperk -Zábřeh  
10:00 Ústí n/O -Duchcov  10:00 Rosice -ČTřebová  
09:00 Kutná Hora -Luhačovice  10:00 Kolín -Jičín  
10:00 Brno -Jičín  10:00 Náchod -Vsetín  
10:00 Náchod -Liberec    

          18. kolo – 4.3.2007                                            14.kolo – 4.3.2007 
10:00 Sadská -Náchod  10:00 Val.Meziříčí -Náchod  
10:00 Liberec -Brno  10:00 Vsetín -Kolín  
10:00 Jičín -Kutná Hora  10:00 Jičín -Rosice  
10:00 Luhačovice -Ústí n/O  10:00 ČTřebová -Šumperk  
10:00 Duchcov -Dačice  10:00 Zábřeh -Blansko  
10:00 Zábřeh -Rychnov    

          19. kolo – 11.3.2007                                            15.kolo – 11.3.2007 
10:00 Zábřeh -Sadská  10:00 Zábřeh -Val.Meziříčí  
10:00 Rychnov -Duchcov  10:00 Blansko -ČTřebová  
10:00 Dačice -Luhačovice  10:00 Šumperk -Jičín  
10:00 Ústí n/O -Jičín  10:00 Rosice -Vsetín  
09:00 Kutná Hora -Liberec  10:00 Kolín -Náchod  
10:00 Brno -Náchod    

          20. kolo – 18.3.2007                                            16.kolo – 18.3.2007 
10:00 Sadská -Brno  10:00 Val.Meziříčí -Kolín  
10:00 Náchod -Kutná Hora  10:00 Náchod -Rosice  
10:00 Liberec -Ústí n/O  10:00 Vsetín -Šumperk  
10:00 Jičín -Dačice  10:00 Jičín -Blansko  
10:00 Luhačovice -Rychnov  10:00 ČTřebová -Zábřeh  
10:00 Duchcov -Zábřeh   

          21. kolo – 25.3.2007                                             17.kolo – 25.3.2007 
10:00 Duchcov -Sadská  10:00 ČTřebová -Val.Meziříčí  
10:00 Zábřeh -Luhačovice  10:00 Zábřeh -Jičín  
10:00 Rychnov -Jičín  10:00 Blansko  -Vsetín  
10:00 Dačice -Liberec  10:00 Šumperk -Náchod  
10:00 Ústí n/O -Náchod  10:00 Rosice -Kolín  
09:00 Kutná Hora -Brno    



– 5 – 

          22. kolo – 1.4.2007                                             18.kolo – 1.4.2007 
10:00 Sadská -Kutná Hora  10:00 Val.Meziříčí -Rosice  
10:00 Brno -Ústí n/O  10:00 Kolín -Šumperk  
10:00 Náchod -Dačice  10:00 Náchod -Blansko  
10:00 Liberec -Rychnov  10:00 Vsetín -Zábřeh  
10:00 Jičín -Zábřeh  10:00 Jičín -ČTřebová 
10:00 Luhačovice -Duchcov    
 

Připomenutí: 
1. Rozlosování I. KLD (dorostenců) je v levé polovině stránky a rozlosování I. KLDD (dorostenek) v 

pravé polovině. Všechna utkání se hrají v neděli.  TJ Sparta Kutná Hora hraje svá domácí utkání v 09:00 
hod. V Rozlosování je to bráno v úvahu.  

2. Delegaci rozhodčích provedl předseda KR Milan Jakoubek.  

 

A D R E S ÁŘ  
organizačních pracovníků a kuželen oddílů 

 
 
Použité symboly:    � elektronická adresa 
� poštovní adresa    � telefon do zaměstnání 
� mobilní telefon    ℡ telefon domů 
         

1.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA DOROSTENC Ů  

Družstvo  Organizační pracovník Domácí prostředí 
 
SKK 
JIČÍN 

Jaroslav EGRT 
�  Šibeňák 890 
506 01 JIČÍN 
�   606 245 554 
�  493 522 600 
� j.egrt@quick.cz 

Jičín 
Dráhy 3-4 
Revoluční 1061 
506 01 Jičín 
� 493 522 600 
�  skkjc@cbox.cz 
 

 
KK Moravská Slávia 
BRNO 

Josef POLÁK 
�  Vlkova 5 
628 00 BRNO 
�603 742 144 
� 531 014 260 
� josef.polak@beghelli.cz 

KK Moravská Slávia Brno 
Vojtova 12 
639 00 Brno 
dráhy 1-2 
� 543 242 583 

 
TJ Sokol 
DUCHCOV 
 

Vlasta ENDRŠTOVÁ 
�  Nemocniční 1 
 419 01 DUCHCOV 
� 724 069 705 
� vlasta.endrstova@centrum.cz 

TJ Sokol Duchcov 
Tyršova 13 
Duchcov 
Dráhy 1-2 
 

TJ  
CENTROPEN 

Zdeněk BLECHA 
�  Mládežnicka 511/V 

TJ Centropen Dačice 
Sokolská 40/V,  



– 6 – 

DAČICE  380 01 DAČICE 
� 776 208 170 
℡ 384 422 414 
� blecha.zdenek@centrum.cz 

dráhy 3-4 

 
TJ START 
RYCHNOV nad 
Kněžnou 

Miroslav FRYDRYCH 
�  U stadionu 1498 
516 01 RYCHNOV n.Kněžnou 
� 731 053 408 
℡494 534 057 
� tjstart@tiscali.cz 

TJ START Rychnov n/.Kněžnou 
dráhy  1-2 
U stadionu 1498 
� 494 534 057 

 
TJ Jiskra 
ÚSTÍ nad ORLICÍ II 
- HYLVÁTY 

Petr GLAC 
�  U Hřiště 1349 
562 06 ÚSTÍ nad ORLICÍ 6 
� 732 246 957 
℡ 465 525 932 
� 465 712 269 
� petrglac@seznam.cz 

Za Vodou 47 
dráhy 1-2 
562 03 Ústí nad Orlicí II 
� 465 525 565 
� hylvatykuzelky@ktuo.cz 

 
TJ Dynamo 
LIBEREC 

Miroslav JIREŠ 
�  Michelský vrch 426/35 
460 14 Liberec 14 
� 604 344 054 
℡ 482 726 616 
� dynamo.liberec@seznam.cz 

Liberec 
dráhy 1-2 
Jeronýmova 494/20 
460 07 Liberec 7 
 

 
Kuželkářský klub 
ZABŘEH 

Lenka HORŇÁKOVÁ 
�  Československé armády 11/2 
789 01 ZÁBŘEH 
� 736 277 528 
� 583 494 331 
� HornakovaLenka@seznam.cz 

KK Zabřeh 
dráhy 1-2 
Třešňová 4 
789 01 Zábřeh 
 

 
Sportovní kuželkářský klub 
Primátor NÁCHOD 

Petr HOLÝ 
�  Horská 659 
541 02 TRUTNOV 
� 603 494 834 
 � petr.holy@humlak.cz 

Náchod 
Dráhy 3-4 
Tyršova 49 
� 491 424 993 
�  skk.nachod@tiscali.cz 

 
Kuželkářský klub 
SADSKÁ 
 

Jan RENKA 
�  Na Bojišti 574 
289 12  SADSKÁ 
� 606 874 216  
℡325 594 752 
� 325 594 471 
 � kksadska@seznam.cz 

KK Sadská 
Prokopova 472 
289 12 Sadská 
dráhy 1-2 

 
Sparta 
KUTNÁ HORA 

Petr DUS 
�  Malín 188 
KUTNÁ HORA 5 
� 602 354 417 
℡ 327 513 733 
 � jdbanana@seznam.cz 

Kutná Hora 
Tyršova 756 
dráhy 1-2 
� 327 514 187 
 

 
TJ SOKOL KARE 
LUHA ČOVICE 
 

Vlastimil ČERVENKA 
�  Branka 489 
763 26 LUHAČOVICE 
� 602 514 434 
℡ 577 132 688 
� 577 133 441 
� vlast.cervenka@volny.cz 

Luhačovice  
Dráhy1-2 
Sportovní centrum Radostova 
Hradisko 1029 
� 577 134 488 



– 7 – 

1.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA DOROSTENEK  
Kuželkářský klub 
ZABŘEH 

Lenka HORŇÁKOVÁ 
�  Československé armády 11/2 
789 01 ZÁBŘEH 
� 736 277 528 
� 583 494 331 
� HornakovaLenka@seznam.cz 

KK Zabřeh 
dráhy 3-4 
Třešňová 4 
789 01 Zábřeh 
 

 
TJ Lokomotiva 
ČESKÁ 
TŘEBOVÁ 
 
 

Jiří JOHN 
�  Jilemnického 161 
562 01 ÚSTÍ nad ORLICÍ 
� 607 888 210 
℡ 465 524 598 
� 465 711 315 
� jiri.john@kuzelky.cz 

dráhy 3-4 
Kozlovská 551 
Česká Třebová 

 
Sportovní kuželkářský klub 
NÁCHOD 

Petr HOLÝ 
�  Horská 659 
541 02 TRUTNOV 
� 603 494 834 
� petr.holy@humlak.cz 

Náchod 
dráhy 1-2 
Tyršova 49 
� 491 424 993 
� skk.nachod@tiscali.cz 

 
TJ Sokol 
KOLÍN  

Dalibor MIERVA 
�  Dělnická 803 
280 02 KOLÍN 2 
� 736 526 664 
� 321 777 664 
� dalibor.mierva@seznam.cz 

TJ Sokol Kolín 
Kmochova 14 
Kolín 
dráhy  1 – 2 
 

 
TJ Zbrojovka 
VSETÍN 
 

Vladimíra ORIŇÁKOVÁ 
�  Na Plavisku 1234 
755 01 VSETÍN 
� 721 324 201 
� kuzelky-vs@seznam.cz 

Kuželna Vsetín  
dráhy 1-2 
Ohrada 859 

 
TJ ČKD 
BLANSKO 

Ing.arch.Zita ŘEHŮŘKOVÁ 
�  Okružní 1b 
678 01 BLANSKO 
�723 860 926 
� 516 775 712 
� zita.r@tiscali.cz 

TJ ČKD Blansko 
dráhy 1-2 
Údolní 10 
678 01 Blansko 
� 515 414 485 
 

 
Kuželkářský klub 
ŠUMPERK 

Ing.Jan SEMRÁD 
�  Nová 577 
788 13 VIKÝŘOVICE 
� 777 221 282 
� 583 215 369 
� jan.semrad@sateza.cz 
 

Kuželna Šumperk 
(Tyršův stadion) 
Žerotínova 55 
787 01 Šumperk 
dráhy  1-2 



– 8 – 

 
TJ 
VALAŠSKÉ 
MEZI ŘÍČÍ 

Jan VÝREK 
�  Havlíčkova 1182 
 757 01 VAL.MEZIŘÍČÍ 
� 732 840 054 
℡ 571 621 966 
� jenda.vyrek@seznam.cz 

Valašské Meziříčí  
U kluziště 325 
Dráhy 1-2 
� 571 611 640 
� 724 261 534 
� kuzelnavlm@cbox.cz 

 
SKK 
JIČÍN 

Jaroslav EGRT 
�  Šibeňák 890 
506 01 JIČÍN 
�606 245 554 
� 493 522  600 
� j.egrt@quick.cz 

Jičín 
Dráhy 1-2 
Revoluční 1061 
506 01 Jičín 
� 493 522 600 
�  skkjc@cbox.cz 

 
Kuželkářský klub 
SLOVAN  
ROSICE 
 

Pavel MECEROD 
 �  Dělnická 234 
665 01 ROSICE u Brna 
� 608 683 017 
℡ 546 411 298 
� kuzelky.rosice@cbox.cz 

Rosice u Brna 
Dráhy 1-2 
Tyršova 1181 
(u koupaliště) 

 

Adresá ř rozhod čích I. KL 
BERGERHOF Vladimír 415 10 Teplice v Čechách Masarykova 202 724 309 070 
BRUŽA Milan 665 01 Rosice Mrštníkova 1013 603 990 339 
DYNTERA Jaroslav 547 01 Náchod Na terasách 329 737 744 611  
DUS Petr                        284 01 Kutná Hora Malín 188 723 843 480 
GLAC Petr 562 06  Ústí n.Orl. U Hřiště 1349 732 246 957 
HEINISCH Pavel 787 01 Šumperk Evaldova 3 732 562 811 
HOLUBOVÁ Alena 755 04 Vsetín Ohrada 1600 604 620 822 
HRDINOVÁ Lenka 506 01 Jičín Jungmanova 150 775 930 957  
HRDINOVÁ Martina 506 01 Jičín Jungmanova 150 603 295 134 
KEPRTOVÁ Soňa 789 01 Zábřeh Valova 20 604 677 914 
KONEČNÝ Jiří 763 26 Luhačovice Školní 283 602 740 256 
KOHOUT Josef 280 02 Kolín Mikoláše Alše 663 606 842 953  
KOŠNAR Aleš 289 12 Sadská Dr. Sokola 828 603 848 420 
KUBEC Jiří 517 01 Solnice Zahradní 544 703 809 796 
MAJER František st. 547 01 Náchod Běloveská 1775 491 428 146 
PLAŇANSKÝ Agaton 562 01 Ústí nad Orlicí Dukelská 322 731 703 567 
PRAŽMA Josef 380 01 Dačice Jiráskova 107 606 731 398 
RADIL  Jiří 623 00 Brno Prokofjevova 1 774 333 825 
RIEDEL Petr 755 01 Vsetín Dolní Jasénka 747/32 732 764 381 
ŘEHŮŘKOVÁ  Zita 678 01 Blansko  Palackého 36 723 860 926 
ŘÍHA Ivan 757 01 Valašské Meziříčí Křižná 677 737 550 987 
STREUBEL Petr 506 01 Jičín Železničářská 1071 777 931 968 
USTOHAL Karel 665 01 Rosice Mrštníkova 596 602 404 542 
TRNKA Libor 639 00 Brno Hluboká 3 776 769 688 
WAJSAR Ladislav 460 06 Liberec 6 M.Horákové 135/63 602 292 309 
ZAJÍČEK Jaroslav 757 01 Valašské Meziříčí Družstevní 225 571 632 127 
ZUBALÍK Karel 560 02 Česká Třebová Na Trubech 1712 732 201 391 

 
 



– 9 – 

HLÁŠENÍ VÝSLEDK Ů UTKÁNÍ : 
 Včasné hlášení výsledků je  základní předpoklad k úspěšné informovanosti účastníků i ostatní 
veřejnosti o výsledcích a průběhu soutěže. Tomu nejlépe vyhovuje zaslání úplného Zápisu o utkání 
E-mailem na adresu:   ivan.riha@kuzelky.cz  
Zpráva by měla obsahovat i charakteristiku utkání, tj.názor účastníků (vedoucích či rozhodčího) na 
jeho průběh, hodnocení výkonů a výsledků, ale i ohlasy a dojmy, případně další zajímavosti ve 
zkrácené podobě. Prosím o hlášení výsledků ihned po ukončení utkání, nejpozději potom do 15.00 
hod. na tiskopisu k tomu určeném, který bude rozeslán dodatečně. V opačném případě to budu 
posuzovat jako neplnění povinností. V tomto případě ( zaslání Zápisu  E-mailem) je povinen 
pořádající oddíl archivovat originál Zápisu do konce soutěžního ročníku a na vyžádání být schopen 
ho předložit. Žádné jiné zasílání Zápisu či výsledku není nutné. V přihlášce je zveřejněno, že každý 
oddíl má uvést dráhy na kterých bude hrát svá domácí utkání. Kdo si je neuvedl, tomu byly určeny. 

  

Vedoucí soutěže: 

Ivan ŘÍHA,                       KŘIŽNÁ 677, 

                                              VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

                                              757 01 

                                             MOB: 737 550 987 – nenosím do práce 


